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A tutte le Società iscritte 
 
 
 
NTO-sc/153’18  
Cagliari, 04/04/2018 
 
 
 
OGGETTO: FINALI CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI ESORDIENTI B – DISPOSIZIONI 
ORGANIZZATIVE 
 
 
 
Al fine di agevolare le procedure di inserimento degli staffettisti nel programma di acquisizione tempi, si ricorda 
alle Società iscritte che i cartellini delle staffette completi in ogni loro parte, con particolare attenzione a non 
scambiare i diversi cartellini, dovranno essere consegnati alla segreteria 30 minuti prima dall’inizio della 
manifestazione. 
 
Le segnalazioni delle assenze dovranno essere consegnate entro 30 minuti antecedenti l’inizio della 
manifestazione. 
 
Le premiazioni verranno svolte alla fine di ogni blocco gara.  
 
Si invitano le Società a sensibilizzare gli atleti a presentarsi con sollecitudine alle premiazioni.  
 
Si comunica inoltre che, prima dell’inizio della seconda parte verranno svolte le premiazioni del Gran Premio 
d’Inverno Esordienti B, di cui alleghiamo classifica finale. 
 
         
Sicuri della massima disponibilità e collaborazione di tutti gli interessati, per una migliore riuscita della 
manifestazione, cogliamo l’occasione per augurare un buon divertimento. 
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CLASSIFICA SOCIETA' ESORDIENTI B 

ESPERIA CAGLIARI 958,5
PROMOGEST CAGLIARI 756,5
ATLANTIDE ELMAS 558,5
ACQUAMANIA CAGLIARI 423 
ACQUASPORT CAGLIARI 359 
GREEN ALGHERO 308,5
WATERLAND ORISTANO 308,5
SPORTER SASSARI NUOTO 259,5
RN ACQUATICA NUORO 236,5
SPORTING CLUB SAN GAVINO 124,5
FERRINI CAGLIARI  88 
GRUPPO IN FORMA CAGLIARI 69 
OZIERI NUOTO 33 
NUOTO SAN SPERATE 33 

ESORDIENTI B1 FEMMINE 

BANDINO FRANCESCA 2009 PROMOGEST CAGLIARI 118 
HELLIES CAMILLA 2009 TENNIS CLUB SU PLANU 104 
PITZALIS GIULIA 2009 ESPERIA CAGLIARI 89 
ESORDIENTI B2 FEMMINE 

ANEDDA CHIARA 2008 ACQUAMANIA CAGLIARI 127 
CARIA VERONICA 2008 ACQUASPORT CAGLIARI 124,5 
FANUNZA CAMILLA 2008 PROMOGEST CAGLIARI 120,5 
ESORDIENTI B1 MASCHI 

SICBALDI GIAMBATTISTA 2008 ESPERIA CAGLIARI 123,5 
SQUARZONI MATTIA 2008 ATLANTIDE ELMAS 111 
ATZENI ANDRES 2008 SPORTER SASSARI NUOTO 110 
ESORDIENTI B2 MASCHI 

CIULLI RICCARDO 2007 ESPERIA CAGLIARI 132 
LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ACQUASPORT CAGLIARI 122 
MURTAS MARCO 2007 WATERLAND ORISTANO 116 

  

 

I Consiglieri del settore  

    



TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
 

Cagliari dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 07/04/2018 17.00 PRIMA PARTE

100 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'18.00

2) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.00

3) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'19.00

4) SAR-17220 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.00

5) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.00

6) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'23.00

7) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'25.00

8) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.00

9) SAR-17026 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.00

10) SAR-17222 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.00

11) SAR-16303 PELLEGRINI Marta 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'28.00

12) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.00

13) SAR-16772 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'30.00

14) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

15) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.00

16) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.0

17) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'32.70

18) SAR-18073 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'33.00

19) SAR-17999 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero Asd 1'35.00

20) SAR-17919 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'35.50

21) SAR-15369 MELIS Aurora 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'36.20

22) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'37.03

23) SAR-17580 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'38.00

24) SAR-17319 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'38.00

25) SAR-16320 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'40.00

26) SAR-17347 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

27) SAR-16733 PROTANI Maria 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

28) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

29) SAR-15559 SORO Alice 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

30) SAR-17634 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'42.00

31) SAR-17970 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.00

32) SAR-17348 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto Asd 1'42.00

33) SAR-15891 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.00

34) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

35) SAR-16877 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

36) SAR-17396 SIGNORELLI Sara 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'45.0

37) SAR-18029 PERDA Martina 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'45.21

38) SAR-17316 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'48.00

39) SAR-17950 DEMONTIS Ilenia 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'51.20

40) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'52.30

41) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'55.00

42) SAR-17921 COLLU Alice 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'58.70

43) SAR-18296 MASCIA Nicoletta 2009 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'00.00

44) SAR-17944 PILI Carlotta 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'00.00

45) SAR-17959 MEREU Elisa 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'08.00

46) SAR-18038 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'24.0
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue  programma

100 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'11.00

2) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'11.00

3) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 1'11.40

4) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.0

5) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'16.00

6) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'17.00

7) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'17.00

8) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

9) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'20.00

10) SAR-17277 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'22.00

11) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'24.0

12) SAR-17028 AGUS Alessandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.00

13) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.00

14) SAR-16905 TIEPIDO Diego 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'25.3

15) SAR-18097 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.00

16) SAR-17980 ADDIS Marco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'28.00

17) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.00

18) SAR-16821 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'28.70

19) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'29.00

20) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

21) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'31.50

22) SAR-17106 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.00

23) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.00

24) SAR-18001 GIANORSO Giorgio Luca 2008 ITA Green Alghero Asd 1'34.00

25) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.00

26) SAR-17648 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'34.00

27) SAR-18284 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

28) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'36.00

29) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'36.00

30) SAR-17941 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'36.80

31) SAR-17948 MONNI Graziano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'36.80

32) SAR-16205 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'37.10

33) SAR-16388 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'38.00

34) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'38.00

35) SAR-16784 SPINA Matteo 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'38.0

36) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'38.00

37) SAR-16408 CAMBONI Filippo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'39.3

38) SAR-17926 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'40.00

39) SAR-17519 ATZERI Matteo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

40) SAR-18074 BUCINO Federico 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

41) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.00

42) SAR-17055 MANAI Jacopo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

43) SAR-18459 MURA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

44) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

45) SAR-17245 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.0

46) SAR-16201 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'40.40

47) SAR-17623 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'43.0

48) SAR-18024 PINNA Nicola 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'43.2

49) SAR-17997 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

50) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'45.0

51) SAR-17977 SERRA Jacopo 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

52) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'46.00

53) SAR-16271 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'46.10

54) SAR-18031 CALLEDDA Nicolò 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'48.40

55) SAR-17927 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'49.00

56) SAR-16778 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

57) SAR-18288 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 100 Stile Libero Esordienti B Maschile 

58) SAR-16653 BOI Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'53.0

59) SAR-16657 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'54.0

60) TOS-53982 MANDAS Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'58.0

61) SAR-17113 CORRIAS Luca 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'00.0

62) SAR-15892 SOLINAS Nicola 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'00.00

63) SAR-17292 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'04.0

64) SAR-18215 MOI Alessandro 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

50 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17023 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   37.00

2) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   42.00

3) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Ah2o Asd   42.00

4) SAR-17022 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   42.00

5) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd   44.00

6) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   44.0

7) SAR-16320 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd   45.00

8) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.00

9) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

10) SAR-17348 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto Asd   46.50

11) SAR-17021 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.00

12) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   47.60

13) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

14) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   51.00

15) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   51.00

16) SAR-16746 CORDA Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   55.00

17) SAR-18013 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   55.00

18) SAR-17612 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   55.1

19) SAR-16969 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.00

20) SAR-18030 CARDINALE Silvia 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   57.40

21) SAR-17644 PORCU Carla 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   57.40

22) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

23) SAR-17654 SANNA Carlotta 2009 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'04.00

24) SAR-16799 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'15.30

25) SAR-17991 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

50 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   35.00

2) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd   37.50

3) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.00

4) SAR-17035 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   39.00

5) SAR-15251 RIVANO Mirko 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   40.16

6) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   41.00

7) SAR-17272 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   42.00

8) SAR-17030 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   42.80

9) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro   42.80

10) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   43.10

11) SAR-17965 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   44.00

12) SAR-17335 LOCCI Alessandro 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   45.44

13) SAR-17929 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.90

14) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   46.00

15) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   46.70

16) SAR-17920 PIRINO Riccardo 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   48.87

17) SAR-16905 TIEPIDO Diego 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   48.9

18) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   49.00

19) SAR-17460 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   49.00

20) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   49.00

21) SAR-17342 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   49.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti B Maschile 

22) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   49.10

23) SAR-17000 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   49.20

24) TOS-53988 USAI Alessandro 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.0

25) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.55

26) SAR-16408 CAMBONI Filippo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   52.7

27) SAR-16742 DESSI Gabriele 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   52.8

28) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   53.0

29) SAR-17294 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   54.0

30) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   54.49

31) SAR-17648 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   54.60

32) SAR-17983 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

33) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   55.80

34) SAR-14207 ARAMO Simone 2007 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   56.00

35) SAR-17512 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   56.00

36) SAR-17652 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   56.30

37) SAR-18474 FRAU Federico 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   56.80

38) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   57.00

39) SAR-18011 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.0

40) SAR-17658 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.00

41) SAR-17703 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'10.00

100 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'26.0

2) SAR-18093 PERUGINI Rebecca 2008 ITA Ah2o Asd 1'29.00

3) SAR-17466 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

4) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.00

5) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd 1'39.00

6) SAR-17026 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

7) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.00

8) SAR-17966 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.00

9) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'44.80

10) SAR-16242 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'45.00

11) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

12) SAR-17275 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'47.00

13) SAR-17580 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'48.00

14) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'48.00

15) SAR-17656 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'49.00

16) SAR-17255 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'50.00

17) SAR-16979 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'50.00

18) SAR-16877 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'50.00

19) SAR-17025 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

20) SAR-17319 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'50.00

21) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

22) SAR-16991 BRAI Eleonora 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'55.00

23) SAR-16921 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'55.00

24) SAR-17056 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'55.00

25) SAR-17931 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'55.00

26) SAR-17509 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'56.50

27) SAR-18319 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'59.0

28) SAR-17316 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'00.00

29) SAR-16704 FARCI Margherita 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'00.00

30) SAR-18326 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'00.00

31) SAR-17730 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue  programma

100 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'24.0

2) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

3) SAR-17221 SANNA Matteo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.00

4) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'27.40

5) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'28.00

6) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.00

7) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

8) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.00

9) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.0

10) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.0

11) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd 1'35.00

12) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'35.00

13) SAR-17965 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'39.00

14) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'39.40

15) SAR-17003 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.00

16) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.30

17) SAR-17367 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero Asd 1'41.00

18) SAR-17728 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.00

19) SAR-17274 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'43.00

20) SAR-15890 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'43.00

21) SAR-17352 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'43.40

22) SAR-16388 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

23) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

24) SAR-17330 LODDO Claudio 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'46.2

25) SAR-17248 MATTANA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'49.20

26) SAR-18074 BUCINO Federico 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

27) SAR-17973 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

28) SAR-18033 INCOLLU Damiano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'51.40

29) SAR-17951 CARTA Davide 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'52.00

30) SAR-17689 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'57.00

31) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.00

32) SAR-14207 ARAMO Simone 2007 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 2'00.00

33) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'00.00

34) SAR-16906 FAEDDA Alessandro 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'00.00

35) SAR-17974 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.00

50 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   49.0

2) SAR-17466 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

3) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   51.00

4) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00

5) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   52.00

6) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   52.90

7) SAR-16316 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   53.00

8) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   53.81

9) SAR-17222 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   54.00

10) SAR-16960 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.00

11) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00

12) SAR-17991 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

13) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   57.00

14) SAR-18046 BOI Martina 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   58.00

15) SAR-17970 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   58.00

16) SAR-17930 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia   58.00

17) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   59.00

18) SAR-17984 CARTA Matilda 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 50 Rana Esordienti B Femminile 

19) SAR-17986 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00

20) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

21) SAR-17660 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.00

22) SAR-17412 SCANU Maria 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

23) SAR-17580 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'01.00

24) SAR-18030 CARDINALE Silvia 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'01.79

25) SAR-17644 PORCU Carla 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'01.79

26) SAR-16652 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'02.0

27) SAR-17989 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.00

28) SAR-18286 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.00

29) SAR-15891 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00

30) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'02.76

31) SAR-17947 MAROTTO Noemi 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'02.90

32) SAR-17056 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.00

33) SAR-17971 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.00

34) SAR-17969 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.00

35) SAR-16816 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'06.70

36) SAR-18028 MELONI Benedetta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'07.00

37) SAR-17923 RUGGERI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'07.70

38) SAR-18096 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.00

39) SAR-17385 PANI Cinzia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.00

40) SAR-17392 ZORCOLO Giada Roberta 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.00

41) SAR-17922 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'10.12

42) SAR-16351 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'12.00

43) SAR-17946 MEREU Rachele 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'12.40

44) SAR-17924 MASTINO Ginevra 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'13.30

45) SAR-17968 DESSI Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

46) SAR-18475 LAI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

47) SAR-18415 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

48) SAR-18580 VINCIS Chiara 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

50 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd   43.00

2) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

3) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

4) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd   46.00

5) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   47.00

6) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   47.00

7) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.00

8) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro   47.60

9) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   49.80

10) SAR-17439 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   50.00

11) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   50.00

12) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   51.0

13) SAR-16414 PINNA Lorenzo 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   51.3

14) PIE-34686 CARTA Davide 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   51.4

15) SAR-17519 ATZERI Matteo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

16) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   52.06

17) SAR-17039 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   52.45

18) SAR-17664 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   53.90

19) SAR-18005 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   54.00

20) SAR-17967 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   54.00

21) SAR-17951 CARTA Davide 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   54.20

22) SAR-18031 CALLEDDA Nicolò 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   54.70

23) SAR-18289 CANNAS Nicolo' 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   55.00

24) SAR-18564 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

25) SAR-17230 PORCHEDDU Riccardo 2007 ITA Green Alghero Asd   55.00

26) SAR-18002 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero Asd   55.00

27) SAR-17943 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   55.80
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 50 Rana Esordienti B Maschile 

28) SAR-16729 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   57.30

29) SAR-17926 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   58.00

30) SAR-17974 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   58.00

31) SAR-16271 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.30

32) SAR-17040 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.00

33) SAR-18003 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   59.00

34) SAR-18285 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   59.00

35) SAR-17997 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu   59.39

36) SAR-17958 BORRA Giovanni 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   59.40

37) SAR-17981 COCCO Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00

38) SAR-17982 MELA Alessandro 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00

39) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00

40) SAR-18379 SECCI Angelo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.00

41) SAR-16412 SANDRI Daniele 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'02.5

42) SAR-17311 MURGIA Sebastian 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'03.0

43) SAR-16778 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'05.00

44) SAR-17945 PITTALIS Fabrizio Marco 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'05.00

45) SAR-16976 CORONA Matteo 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'07.0

46) SAR-18000 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero Asd 1'08.00

47) SAR-17567 CORRIAS Stefano 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'08.05

48) SAR-17978 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.00

49) SAR-18291 MORI Luca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'14.00

50) SAR-18280 MARRAS Alessandro 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.00

51) SAR-18416 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

2) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

3) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

4) SAR-44  SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

5) SAR-44  SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

6) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

9) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

10) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

11) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

12) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

13) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

14) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

15) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

16) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

17) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

18) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

19) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

20) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue  programma

4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

2) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

3) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

4) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

6) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

7) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

8) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

9) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

10) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

11) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

12) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

13) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

14) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

15) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

16) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

17) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

18) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

19) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

20) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

21) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

22) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

23) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

24) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

25) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

26) SAR-15911  Waterland Nuoto Asd s.t.
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
 

Cagliari dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 08/04/2018 10.00 SECONDA PARTE

100 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'27.00

2) SAR-16320 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'45.00

3) SAR-17022 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

4) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'47.00

5) SAR-17021 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'54.00

6) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'54.90

7) SAR-16979 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'55.00

8) SAR-17255 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'58.00

9) SAR-17396 SIGNORELLI Sara 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'02.0

10) SAR-18013 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.00

11) SAR-17654 SANNA Carlotta 2009 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'08.00

12) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'10.00

13) SAR-17656 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'12.00

100 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'18.3

2) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.00

3) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'22.00

4) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'26.00

5) SAR-17035 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.00

6) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.00

7) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'32.00

8) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'35.00

9) SAR-16889 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

10) SAR-17427 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'36.00

11) SAR-17030 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.00

12) SAR-17342 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'41.00

13) SAR-16411 MULLIRI Cristian 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'49.2

14) SAR-17033 PEDDE Paolo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

15) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'53.20

16) SAR-17000 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'58.00

17) SAR-17460 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.00

18) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'01.00

19) SAR-17294 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'05.0

20) SAR-17648 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'06.00

21) SAR-17658 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'12.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue  programma

100 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Ah2o Asd 1'43.00

2) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'45.0

3) SAR-17334 MASCIA Matilde 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'45.0

4) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'49.0

5) SAR-16772 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

6) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

7) SAR-16316 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'53.00

8) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'53.00

9) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'54.00

10) SAR-17984 CARTA Matilda 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'55.00

11) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'57.00

12) SAR-16242 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'58.10

13) SAR-17322 BASCIU Rebecca 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'00.00

14) SAR-17634 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

15) SAR-17930 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'00.00

16) SAR-16960 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

17) SAR-18004 SAMBRINI Candela 2008 ITA Green Alghero Asd 2'00.00

18) SAR-16921 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'02.00

19) SAR-17970 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'02.00

20) SAR-18073 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'02.40

21) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'02.50

22) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'03.00

23) SAR-17509 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'04.20

24) SAR-18286 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'08.00

25) SAR-16356 SCHIRRU Emma 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'08.00

26) SAR-17947 MAROTTO Noemi 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'08.20

27) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 2'10.00

28) SAR-15369 MELIS Aurora 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 2'10.00

29) SAR-16733 PROTANI Maria 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'10.00

30) SAR-17946 MEREU Rachele 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'11.00

31) SAR-17316 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'13.00

32) SAR-16816 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'19.00

33) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

34) SAR-17412 SCANU Maria 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

35) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'25.00

36) SAR-16652 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'30.0

37) SAR-17678 FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'30.00

38) SAR-18038 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'30.0

100 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'36.00

2) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

3) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.0

4) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'40.90

5) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.00

6) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'42.80

7) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd 1'43.00

8) SAR-17219 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'44.00

9) SAR-17439 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'45.00

10) SAR-17427 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'45.00

11) SAR-17979 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.00

12) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'46.00

13) PIE-34686 CARTA Davide 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'47.5

14) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'49.0

15) SAR-16821 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'49.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  10



TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 100 Rana Esordienti B Maschile 

16) SAR-17039 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

17) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

18) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

19) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

20) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

21) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'51.00

22) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'51.10

23) SAR-17277 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'52.00

24) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'53.0

25) SAR-17967 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.00

26) SAR-18031 CALLEDDA Nicolò 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'54.09

27) SAR-17982 MELA Alessandro 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'55.00

28) SAR-18459 MURA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'55.00

29) SAR-17113 CORRIAS Luca 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'56.0

30) SAR-16414 PINNA Lorenzo 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'56.00

31) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'56.00

32) SAR-17958 BORRA Giovanni 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'56.70

33) SAR-17040 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.00

34) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'57.20

35) SAR-18011 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'58.0

36) SAR-17664 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'58.00

37) SAR-16408 CAMBONI Filippo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'59.8

38) SAR-17689 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

39) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'00.00

40) SAR-17703 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'00.00

41) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.0

42) SAR-17951 CARTA Davide 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'03.00

43) SAR-17943 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'03.80

44) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 2'05.00

45) SAR-18285 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'05.00

46) SAR-17974 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.00

47) SAR-16271 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'08.00

48) SAR-16906 FAEDDA Alessandro 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'10.00

49) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 2'10.00

50) SAR-17512 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'10.50

51) SAR-17623 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'13.0

52) SAR-16796 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'19.00

53) SAR-16657 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'19.0

54) SAR-16653 BOI Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'20.00

55) SAR-16462 CORRIAS Marco 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

56) SAR-17292 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'22.0

57) SAR-17311 MURGIA Sebastian 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'23.0

50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   37.00

2) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   37.00

3) SAR-17220 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   37.45

4) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.90

5) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   38.00

6) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd   38.00

7) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   39.00

8) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   39.00

9) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   39.00

10) SAR-17348 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto Asd   39.90

11) SAR-17322 BASCIU Rebecca 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   40.00

12) SAR-17964 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

13) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

14) SAR-17966 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

15) SAR-18004 SAMBRINI Candela 2008 ITA Green Alghero Asd   40.00
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16) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

17) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   41.05

18) SAR-17930 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia   43.00

19) SAR-17999 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero Asd   43.00

20) SAR-17919 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto Asd   43.50

21) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   44.00

22) SAR-17347 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   44.00

23) SAR-16969 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

24) SAR-17644 PORCU Carla 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   44.00

25) SAR-18030 CARDINALE Silvia 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   44.62

26) SAR-17989 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

27) SAR-17971 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

28) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00

29) SAR-17950 DEMONTIS Ilenia 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.00

30) SAR-16746 CORDA Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   46.50

31) SAR-18028 MELONI Benedetta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   46.84

32) SAR-18319 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.0

33) SAR-18029 PERDA Martina 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   48.46

34) SAR-17947 MAROTTO Noemi 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   49.70

35) SAR-17986 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

36) SAR-16989 SANNA Elena 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   50.00

37) SAR-16991 BRAI Eleonora 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   51.00

38) SAR-16351 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari   51.00

39) SAR-17392 ZORCOLO Giada Roberta 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari   51.00

40) SAR-17921 COLLU Alice 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   51.90

41) SAR-18249 FARRIS Lucrezia 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

42) SAR-18296 MASCIA Nicoletta 2009 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   52.62

43) SAR-18326 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari   53.00

44) SAR-18096 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari   53.00

45) SAR-17969 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari   53.00

46) SAR-17612 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   53.4

47) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   53.50

48) SAR-17385 PANI Cinzia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari   55.00

49) SAR-17730 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari   55.00

50) SAR-17329 ASUNI Alice 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   56.7

51) SAR-17944 PILI Carlotta 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   58.00

52) SAR-17922 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   58.15

53) SAR-18475 LAI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   58.29

54) SAR-17923 RUGGERI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   58.36

55) SAR-17924 MASTINO Ginevra 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   59.60

56) SAR-16704 FARCI Margherita 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'00.00

57) SAR-17412 SCANU Maria 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

58) SAR-18640 DEMONTIS Carla 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'05.00

59) SAR-17968 DESSI Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

60) SAR-18415 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

61) SAR-18580 VINCIS Chiara 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.0

2) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   32.0

3) SAR-17221 SANNA Matteo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   33.94

4) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd   34.00

5) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.50

6) SAR-18097 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   35.00

7) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

8) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   35.80

9) SAR-15251 RIVANO Mirko 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   36.00

10) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   36.00

11) SAR-17929 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   36.80
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12) SAR-17277 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto Asd   36.80

13) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   37.57

14) SAR-17980 ADDIS Marco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   38.00

15) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   38.00

16) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   38.00

17) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   38.11

18) SAR-17367 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero Asd   39.00

19) SAR-16201 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   39.87

20) SAR-17335 LOCCI Alessandro 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   39.90

21) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   39.90

22) SAR-17976 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   40.00

23) SAR-18005 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   40.00

24) SAR-18001 GIANORSO Giorgio Luca 2008 ITA Green Alghero Asd   40.00

25) SAR-18284 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   40.00

26) SAR-18002 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero Asd   40.00

27) SAR-17352 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto Asd   41.00

28) SAR-17948 MONNI Graziano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   41.00

29) SAR-18288 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

30) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.0

31) SAR-17245 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.0

32) SAR-17658 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   44.10

33) SAR-16205 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   44.60

34) SAR-17920 PIRINO Riccardo 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   44.70

35) SAR-17519 ATZERI Matteo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   45.00

36) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

37) SAR-17055 MANAI Jacopo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

38) SAR-16796 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari   45.00

39) SAR-17973 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

40) SAR-18564 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

41) SAR-17945 PITTALIS Fabrizio Marco 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   45.00

42) SAR-17230 PORCHEDDU Riccardo 2007 ITA Green Alghero Asd   45.00

43) SAR-17977 SERRA Jacopo 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

44) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.49

45) SAR-16462 CORRIAS Marco 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.77

46) SAR-17926 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   46.00

47) SAR-18289 CANNAS Nicolo' 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   46.00

48) SAR-18000 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero Asd   47.00

49) SAR-18474 FRAU Federico 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   47.65

50) SAR-17927 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   48.00

51) SAR-17219 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   48.00

52) SAR-18003 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   48.00

53) SAR-18587 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.0

54) SAR-18033 INCOLLU Damiano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   49.60

55) SAR-17981 COCCO Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

56) SAR-18291 MORI Luca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

57) SAR-15892 SOLINAS Nicola 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   50.00

58) SAR-17958 BORRA Giovanni 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.50

59) SAR-18379 SECCI Angelo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   53.00

60) SAR-18032 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   54.73

61) SAR-16412 SANDRI Daniele 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   58.9

62) SAR-16976 CORONA Matteo 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'11.0

63) SAR-18598 DE ANTONI Daniele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.00

64) SAR-18215 MOI Alessandro 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

65) SAR-18416 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.
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100 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17023 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.00

2) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'31.00

3) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'34.70

4) SAR-18093 PERUGINI Rebecca 2008 ITA Ah2o Asd 1'35.00

5) SAR-17334 MASCIA Matilde 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'37.4

6) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'38.00

7) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'38.00

8) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd 1'39.00

9) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.00

10) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'42.90

11) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'43.00

12) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'44.00

13) SAR-17719 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

14) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

15) SAR-16303 PELLEGRINI Marta 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'45.00

16) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

17) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

18) SAR-17964 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.00

19) SAR-15891 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'48.00

20) SAR-17275 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'49.00

21) SAR-17319 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'50.00

22) SAR-15559 SORO Alice 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'50.00

23) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'50.40

24) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'50.79

25) SAR-15369 MELIS Aurora 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'53.00

26) SAR-17931 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'54.00

27) SAR-16877 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'55.00

28) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'56.67

29) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'59.30

30) SAR-17612 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'59.5

31) SAR-17322 BASCIU Rebecca 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'00.00

32) SAR-17660 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

33) SAR-17025 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.00

34) SAR-16356 SCHIRRU Emma 2008 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'02.00

35) SAR-17396 SIGNORELLI Sara 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'04.9

36) SAR-16799 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'05.10

37) SAR-17959 MEREU Elisa 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'12.90

38) SAR-17329 ASUNI Alice 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'15.0

100 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'27.00

2) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

3) SAR-17979 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.00

4) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.00

5) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd 1'35.00

6) SAR-16889 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

7) SAR-17272 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

8) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.00

9) SAR-17274 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'37.00

10) SAR-17033 PEDDE Paolo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.00

11) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'38.30

12) SAR-17003 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'39.00

13) SAR-17028 AGUS Alessandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

14) SAR-17106 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

15) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.00
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16) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.00

17) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

18) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

19) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

20) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'43.00

21) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'43.40

22) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.00

23) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'44.00

24) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'45.00

25) SAR-18284 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

26) SAR-16411 MULLIRI Cristian 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'46.5

27) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.00

28) SAR-15890 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'47.00

29) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'48.00

30) TOS-53988 USAI Alessandro 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'48.0

31) SAR-16742 DESSI Gabriele 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'50.0

32) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

33) SAR-17983 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'50.00

34) SAR-17652 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'51.00

35) SAR-17330 LODDO Claudio 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'52.6

36) SAR-18024 PINNA Nicola 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'53.1

37) SAR-17941 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'54.8

38) SAR-16906 FAEDDA Alessandro 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'55.00

39) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'55.0

40) PIE-34686 CARTA Davide 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'55.4

41) SAR-17460 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'56.00

42) SAR-16729 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'58.50

43) SAR-16784 SPINA Matteo 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'59.0

44) SAR-17512 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

45) SAR-17945 PITTALIS Fabrizio Marco 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'01.00

46) TOS-53982 MANDAS Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'06.0

47) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'10.00

48) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

49) SAR-18587 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4X50 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

2) SAR-30  As Nuotomania - Cagliari s.t.

3) SAR-44  SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

6) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

7) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

8) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

9) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

10) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

11) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

12) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

13) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

14) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

15) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

16) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

17) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

18) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

19) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue  programma

4X50 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

2) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

3) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

6) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

7) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

8) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

9) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

10) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

11) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

12) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

13) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

14) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

15) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

16) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

17) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

18) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

19) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

20) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

21) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

22) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

23) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

24) SAR-15911  Waterland Nuoto Asd s.t.
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
 

Cagliari dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 08/04/2018 17.00 TERZA PARTE

200 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'50.00

2) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Ah2o Asd 2'50.00

3) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'52.00

4) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'54.00

5) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

6) SAR-17273 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 3'05.00

7) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'06.0

8) SAR-17719 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'10.00

9) SAR-17021 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.00

10) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'10.0

11) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd 3'10.00

12) SAR-17026 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'12.00

13) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'14.00

14) SAR-18073 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'16.00

15) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'16.00

16) SAR-17919 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 3'20.00

17) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'27.40

18) SAR-17347 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'29.00

19) SAR-17275 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'30.00

20) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'30.00

21) SAR-17255 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'36.00

22) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'36.0

23) SAR-16746 CORDA Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'40.00

24) SAR-16799 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'50.40

25) SAR-17921 COLLU Alice 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 4'04.80

26) SAR-18319 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

200 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 2'33.00

2) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'35.00

3) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'45.00

4) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'48.00

5) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'49.00

6) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'50.00

7) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd 2'59.00

8) SAR-17039 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'00.00

9) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'00.00

10) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'00.00

11) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'04.90

12) SAR-17033 PEDDE Paolo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'08.00

13) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'08.00

14) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd 3'10.00

15) SAR-16388 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'10.00

16) SAR-17367 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero Asd 3'10.00

17) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'10.0

18) SAR-17028 AGUS Alessandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'12.00

19) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'18.00

20) SAR-17967 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'18.00

21) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'19.00
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TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
segue   - 200 Stile Libero Esordienti B Maschile 

22) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'19.30

23) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'19.70

24) SAR-17976 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'20.00

25) SAR-17652 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'20.00

26) SAR-17728 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'20.00

27) SAR-16411 MULLIRI Cristian 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 3'21.7

28) TOS-53988 USAI Alessandro 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'23.0

29) SAR-16201 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'24.00

30) SAR-17439 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'25.00

31) SAR-16742 DESSI Gabriele 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'26.0

32) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'30.00

33) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 3'35.00

34) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 3'40.00

35) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3'40.00

36) SAR-17342 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'40.00

37) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 3'44.00

38) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'45.00

39) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3'50.00

40) SAR-16784 SPINA Matteo 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'50.0

41) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'00.0

42) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 4'00.00

43) SAR-15890 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 4'00.00

44) SAR-17623 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'03.0

45) TOS-53982 MANDAS Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'07.0

46) SAR-16657 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'07.0

50 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.0

2) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   41.00

3) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   42.00

4) SAR-17466 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

5) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   44.00

6) SAR-16772 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   44.00

7) SAR-17220 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   44.00

8) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

9) SAR-17966 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   46.00

10) SAR-18004 SAMBRINI Candela 2008 ITA Green Alghero Asd   46.00

11) SAR-16921 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.00

12) SAR-16303 PELLEGRINI Marta 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   47.00

13) SAR-17931 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia   47.00

14) SAR-17964 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00

15) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00

16) SAR-17999 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero Asd   48.00

17) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   49.0

18) SAR-16242 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   49.80

19) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

20) SAR-16960 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

21) SAR-17025 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.00

22) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   50.00

23) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

24) SAR-17222 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.16

25) SAR-17989 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   51.00

26) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   51.00

27) SAR-17634 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   51.00

28) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00

29) SAR-16989 SANNA Elena 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

30) SAR-17056 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   52.21

31) SAR-16991 BRAI Eleonora 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   53.00

32) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00
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33) SAR-16969 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00

34) SAR-17509 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   53.10

35) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.00

36) SAR-18046 BOI Martina 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   54.00

37) SAR-18286 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   54.00

38) SAR-17971 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari   54.00

39) SAR-17656 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   54.50

40) SAR-17946 MEREU Rachele 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   54.60

41) SAR-17986 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

42) SAR-18249 FARRIS Lucrezia 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   55.00

43) SAR-15559 SORO Alice 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

44) SAR-18028 MELONI Benedetta 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   55.57

45) SAR-18029 PERDA Martina 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias   55.57

46) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   56.03

47) SAR-17950 DEMONTIS Ilenia 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   56.50

48) SAR-17959 MEREU Elisa 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro   57.00

49) SAR-17969 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari   57.00

50) SAR-18296 MASCIA Nicoletta 2009 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   57.58

51) SAR-17984 CARTA Matilda 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00

52) SAR-18096 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00

53) SAR-17944 PILI Carlotta 2009 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'00.00

54) SAR-17654 SANNA Carlotta 2009 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.00

55) SAR-17730 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00

56) SAR-17923 RUGGERI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'00.40

57) SAR-17922 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'02.40

58) SAR-16957 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'03.00

59) SAR-18643 IACCARINO Roberta 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'05.00

60) SAR-16816 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'06.35

61) SAR-17924 MASTINO Ginevra 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'06.40

62) SAR-18475 LAI Ilaria 2009 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'07.80

63) SAR-18038 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'08.0

64) SAR-16652 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'10.0

65) SAR-18642 COPEZ Azzurra 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.00

66) SAR-18640 DEMONTIS Carla 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'10.00

67) SAR-17968 DESSI Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

68) SAR-18415 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

69) SAR-18580 VINCIS Chiara 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

50 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   39.0

2) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.50

3) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd   40.00

4) SAR-17272 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   40.00

5) SAR-17230 PORCHEDDU Riccardo 2007 ITA Green Alghero Asd   40.00

6) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

7) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

8) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

9) SAR-17221 SANNA Matteo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   41.00

10) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   41.60

11) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   42.00

12) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   43.0

13) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.0

14) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.00

15) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

16) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.0

17) SAR-15251 RIVANO Mirko 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   44.19

18) SAR-17003 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   44.40

19) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   44.50

20) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   44.70
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21) SAR-17980 ADDIS Marco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

22) SAR-17106 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

23) SAR-17976 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

24) SAR-18005 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   45.00

25) SAR-17929 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.00

26) SAR-17274 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto Asd   45.00

27) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.00

28) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   45.00

29) SAR-18002 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero Asd   45.00

30) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   45.00

31) SAR-16414 PINNA Lorenzo 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   45.5

32) SAR-17965 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   46.00

33) SAR-18074 BUCINO Federico 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00

34) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   47.00

35) SAR-17352 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto Asd   47.00

36) SAR-18097 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00

37) SAR-17219 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00

38) SAR-18459 MURA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   47.00

39) SAR-17728 ONNIS Gabriele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00

40) SAR-17973 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   47.00

41) SAR-18033 INCOLLU Damiano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   47.60

42) SAR-18001 GIANORSO Giorgio Luca 2008 ITA Green Alghero Asd   48.00

43) SAR-17948 MONNI Graziano 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   49.00

44) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   49.00

45) SAR-17330 LODDO Claudio 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   49.6

46) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

47) SAR-17335 LOCCI Alessandro 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   50.00

48) SAR-17055 MANAI Jacopo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   50.00

49) SAR-18011 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.0

50) SAR-18564 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

51) SAR-17983 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

52) SAR-17941 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.60

53) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   51.00

54) SAR-17943 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   51.40

55) SAR-17040 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari   51.54

56) SAR-17977 SERRA Jacopo 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari   52.00

57) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   52.70

58) SAR-17920 PIRINO Riccardo 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   52.87

59) SAR-18003 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero Asd   53.00

60) SAR-17689 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   53.80

61) SAR-16729 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   53.90

62) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   54.00

63) SAR-16205 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   54.30

64) SAR-18288 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   55.00

65) SAR-17981 COCCO Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

66) SAR-17113 CORRIAS Luca 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.0

67) SAR-17294 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   55.0

68) SAR-16976 CORONA Matteo 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   55.0

69) SAR-17311 MURGIA Sebastian 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   56.4

70) SAR-18285 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   58.00

71) SAR-17927 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   59.00

72) SAR-18000 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero Asd   59.00

73) SAR-18032 LAMPIS Giuseppe Marco 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   59.70

74) SAR-18289 CANNAS Nicolo' 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'00.00

75) SAR-17982 MELA Alessandro 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.00

76) SAR-17978 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00

77) SAR-17567 CORRIAS Stefano 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'03.62

78) SAR-18474 FRAU Federico 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'05.90

79) SAR-18291 MORI Luca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.00

80) SAR-18280 MARRAS Alessandro 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00

81) SAR-18379 SECCI Angelo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  20



TROFEO 4MORI ESORDIENTI B
Cagliari,  dal 07/04/2018 al 08/04/2018

.
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82) SAR-18641 PACIFICO Giacomo 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'12.00

83) SAR-18598 DE ANTONI Daniele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

84) SAR-18416 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

85) SAR-18587 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

200 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17023 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'15.00

2) SAR-17334 MASCIA Matilde 2009 ITA SsD. Antares - Iglesias 3'18.0

3) SAR-18093 PERUGINI Rebecca 2008 ITA Ah2o Asd 3'30.00

4) SAR-17022 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'35.00

5) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 3'35.00

6) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd 3'37.00

7) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'40.00

8) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'40.00

9) SAR-17719 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'45.00

10) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'45.70

11) SAR-16979 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'46.00

12) SAR-16316 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'51.00

13) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'53.50

14) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'54.40

15) SAR-18013 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'05.00

16) SAR-17660 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'10.00

17) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'10.00

18) SAR-16733 PROTANI Maria 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 4'26.00

200 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'58.00

2) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'00.00

3) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'03.00

4) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'08.0

5) SAR-17035 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'15.00

6) SAR-17979 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'20.00

7) SAR-17030 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'21.00

8) SAR-17427 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'23.00

9) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'26.00

10) SAR-16889 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'26.00

11) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'38.00

12) SAR-15222 DEMURU Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'50.00

13) SAR-16821 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'52.10

14) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'56.00

15) SAR-17703 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 4'00.00

16) SAR-16653 BOI Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'06.0

17) SAR-17000 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'14.00

18) SAR-17664 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'16.00

19) SAR-17292 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'30.0

20) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.
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4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

2) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

3) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

4) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

6) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

9) SAR-44  SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

10) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

11) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

12) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

13) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

14) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

15) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

16) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

17) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

18) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

19) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

20) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

21) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

22) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

23) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.
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